
  Тольяттинская Футбольная Лига
  Протокол матча   ТФЛ КИДС 2024-2025 / ТФЛ 2010-2011

  Дата и время проведения   06 апреля 2025 17:20   Место проведения

  Легион 2010-2011   Athletic Football 10

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

3 Акиняев Евгений
1 Камаев Егор

10 Коренков Максим
14 Крюков Артемий
22 Пащиков Никита
4 Российских Михаил

12 Стружкин Степан
Филатов Сергей

28 Хохлунов Павел
7 Шашков Александр

88 Ширков Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Багиров Али
Белоусов Максим
Кудашов Владислав
Матузков Александр
Мусаев Самир
Нажмитдинов Кирилл
Павлов Максим
Пелипенко Александр
Синицын Ярослав
Смолин Ярослав
Терентьев Алексей
Шепелев Самир

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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